
CENA 39 KČ

10
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

V

HC VERVA 
LITVÍNOV

NADCHÁZEJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASY 

MOUNTFIELD HK
pátek 8. 12. 2023 | 17.30 h

HC ENERGIE KARLOVY VARY
neděle 10. 12. 2023 | 14.00 h

3. 12. 2023  | 17.00 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE



1

Je to těžké období. Po skvělé minulé sezoně nepřišlo 
ani tak vystřízlivění, jako spíš těžká kocovina z výsled-

ků tohoto ročníku. Vítkovice stále hledají cestu z krize 
a nedaří se jim ji úspěšně najít. Trpělivost fanoušků lo-

gicky dostává hodně zabrat a důvěra neopouští už jen 
ty nejvěrnější a nejoptimističtější. Je pravda, že tým 
prohrál aktuálně sedm utkání v řadě. Je také pravda, 
že v této sérii alespoň třikrát bodoval. Je nutné zdů-

raznit, že výkony mužstva se zvedají.

Utkání s Plzní před týdnem bylo blamáží, ale na druhé 
straně ukázalo, že to může jít. Zápas v Liberci naznačil 
více, duel v Pardubicích pak sice přinesl porážku, ale 
bod z ledu suverénního týmu letošní sezony je jistě 
hodně ceněný.

Ostravané v prvé řadě potřebovali a stále ještě po-

třebují vyčistit vzduch. Po plzeňském nezdaru se tým 
za účasti nejvyššího vedení včetně majitele Aleše 
Pavlíka zavřel na dlouhé hodiny v kabině a řešil nepří-
jemnou situaci a vše kolem ní. „Snažíme se najít cestu 
z krize. Můžu ubezpečit všechny naše fanoušky i part-
nery, že nikomu v klubu není lhostejné, v jaké situaci 
se nyní náš A-tým nachází a že si všichni jsme vědo-

mi toho, že je potřeba se z krize co nejrychleji dostat, 
udělat pro to vše. Jiná cesta není,“ ví sportovní ředi-
tel HC VÍTKOVICE RIDERA Roman Šimíček. Detaily 
interních jednání z pochopitelných důvodů prozradit 
nechce ani nemůže. „Věřím, že všichni chápou, že co 
se řekne za zavřenými dveřmi, to za nimi také zůsta-

ne.“

Nejhmatatelnějším důkazem řešení je ale konec 
Petera Muellera ve vítkovickém týmu. Hráč, který 
před rokem přišel jako největší hvězda a měl být klí-
čem k úspěchu jednoduše ztratil chuť nadále bojo-

vat za Vítkovice. Logický krok, že již modro-bílý dres 

neobléká.

A světe div se, v Pardubicích konečně mužstvo při-
pomínalo opět ten tým z minulé sezony, kdy všich-

ni táhli za jeden provaz a každý bojoval ne za sebe, 
ale za celek. Vítkovice ještě nemají vyhráno. Dnes je 
čeká těžký zápas s týmem, který šlape a je v top4. 
Psychika Ostravanů ale šla v posledních dnech na-

horu a je nyní nejlepší příležitost ukázat, že vše má 
u rytíře Vítka skutečně stoupající tendenci. Brankáři 
se oklepali z úvodních nezdarů a nyní jsou oporou 
svého týmu. Defenziva začala šlapat, vždyť od zá-

pasu s Třincem mužstvo neinkasovalo více, než 3 
góly, v posledních dvou zápasech dokonce jen 2! 
A je na čase, aby i vyhlášení střelci zahodili nervo-

zitu a znovu rozjeli své gólové umění, zkušenosti 
i dovednosti na to mají. Právě góly jsou to, co nyní 
Vítkovické dělí od lepších výsledků. Jakmile se zmá-

toří ofenziva a vylepší koncovka, začne se modro-bí-
lým konečně dařit. Zdůraznění na závěr – bez tvrdé 
práce to ale samo nepůjde.

VYČISTIT VZDUCH A KONEČNĚ 
ZAČÍT VYHRÁVAT

Vítkovice procházejí hodně těžkou sezonou. Po sérii sedmi porážek 
– se ziskem 3 bodů – se vracejí do Ostravy k utkání s Litvínovem. 

Potvrdí modro-bílí stoupající tendenci a zaradují se konečně?

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

„SNAŽÍME SE NAJÍT 
CESTU Z KRIZE. MŮŽU 
UBEZPEČIT VŠECHNY 

NAŠE FANOUŠKY 
I PARTNERY, ŽE 

NIKOMU V KLUBU 
NENÍ LHOSTEJNÉ, 

V JAKÉ SITUACI 
SE NYNÍ NÁŠ A-TÝM 

NACHÁZÍ.“
ROMAN ŠIMÍČEK



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Pozn.: Údaje k 1. 12. 2023, zdroj hokej.cz

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

STATISTIKA BRANKÁŘI

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Tomáš Filippi Bílí Tygři Liberec Ú 24 11 17 28 0 25 21:45

2 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 24 12 11 23 15 4 16:17

3 Dávid Gríger HC Energie Karlovy Vary Ú 23 9 14 23 10 8 17:42

4 David Kaše HC VERVA Litvínov Ú 22 8 15 23 8 18 19:53

5 Robert Kousal HC Dynamo Pardubice Ú 24 6 17 23 14 10 16:15

6 Oliver Okuliar Mountfield HK Ú 24 15 7 22 1 28 17:42

7 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 20 9 13 22 7 6 19:36

8 Ondřej Kaše HC VERVA Litvínov Ú 22 9 13 22 4 17 21:30

9 Roman Horák HC Sparta Praha Ú 24 6 16 22 3 2 17:08

10 Michal Řepík HC Sparta Praha Ú 23 11 10 21 11 12 17:15

# Tým Z V VP PP P Skóre B

1 HC Dynamo Pardubice 24 16 2 4 2 90:50 56

2 HC Sparta Praha 24 14 3 1 6 75:52 49

3 HC Oceláři Třinec 22 10 5 4 3 73:53 44

4 HC VERVA Litvínov 23 12 3 0 8 74:64 42

5 Mountfield HK 24 11 2 3 8 65:57 40

6 Bílí Tygři Liberec 24 10 3 2 9 79:76 38

7 HC Kometa Brno 23 10 3 1 9 67:58 37

8 Banes Motor Č. Budějovice 22 9 2 4 7 54:57 35

9 HC Energie Karlovy Vary 23 7 4 2 10 63:62 31

10 HC Olomouc 23 6 3 3 11 49:67 27

11 HC Škoda Plzeň 22 6 2 3 11 49:65 25

12 HC VÍTKOVICE RIDERA 22 4 1 5 12 48:70 19

13 Rytíři Kladno 21 3 3 4 11 48:77 19

14 BK Mladá Boleslav 23 4 2 2 15 47:73 18

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Dominik Pavlát HC Škoda Plzeň 12 694 27 355 92.93 0 0 1

2 Šimon Zajíček HC VERVA Litvínov 8 471 19 248 92.88 0 0 0

3 Dominik Furch HC Kometa Brno 19 1150 38 464 92.43 0 4 3

4 Roman Will HC Dynamo Pardubice 20 1198 37 428 92.04 0 2 1

5 Dominik Frodl HC Energie Karlovy Vary 21 1263 53 602 91.91 0 4 1

6 Patrik Bartošák Mountfield HK 17 961 32 362 91.88 0 4 4

7 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 17 1004 38 428 91.85 1 2 0

8 Daniel Král Bílí Tygři Liberec 16 877 38 414 91.59 2 0 1



3

Americký útočník Peter Mueller již nadále není sou-

částí HC VÍTKOVICE RIDERA. Vedení ostravského klu-

bu uvolnilo Muellera z týmu poté, co se pětatřicetile-

tý hráč vyjádřil před celou kabinou Vítkovic v pondělí 
v tom smyslu, že v týmu už nadále nechce pokračovat 
a požádal o trejd do jiné organizace.

„Peter Mueller se několikrát vyjádřil v tom smys-

lu, že není spokojený se svým působením u nás 
ve Vítkovicích a není spokojený ani s životem 
v Ostravě v posledním období a zmínil, že chce 
z týmu odejít. V návaznosti na to jsme se domluvili 
že už u nás nebude pokračovat,“ řekl sportovní ředitel 
HC VÍTKOVICE RIDERA Roman Šimíček. 

Pětatřicetiletý Peter Mueller přestoupil do Vítkovic 
z Komety Brno v létě 2022. V minulé sezoně pat-
řil k nejproduktivnějším hráčům a také k nejlepším 
střelcům, vítězným gólem v šestém utkání rozhodl 
o postupu Vítkovic do semi昀椀nále play off. V této prá-

vě probíhající sezoně stihl odehrát 17 zápasů, ve kte-

rých si připsal 13 bodů za 6 gólů a 7 asistencí. „Myslím, 
že je jednoznačné, že i s ohledem na současnou ne-

příznivou situaci musíme mít v týmu jen hráče, kteří 
za Vítkovice hrát chtějí a jsou schopní a hlavně ochot-
ní za ně bojovat. Pokud někdo toho není schopen, po-

kud nechce hrát za Vítkovice, za tým, nemá v kabi-
ně co dělat,“ zmínil vítkovický sportovní ředitel. Proto 
také byl Peter Mueller už v pondělí po interních poho-

vorech v kabině, za účasti nejvyššího vedení a majite-

le klubu, uvolněn z týmu.

„Nám všem v kabině Peter Mueller oznámil, že 
ve Vítkovicích už pokračovat nechce a že chce být vy-

trejdovaný někam jinam. Šokovalo nás to, ale pokud 
to takto cítí, je to jeho volba. My jsme teď v takové 

situaci, že musíme mít v kabině hráče, kteří chtějí bo-

jovat za Vítkovice a chtějí společně táhnout za jeden 
provaz a na ledě nechat maximum, abychom se ko-

nečně zvedli. Pokud tady někdo nechce být a ne-

chce týmově pracovat, tak tady prostě nemá místo,“ 
říká za kabinu kapitán vítkovického A-týmu Dominik 
Lakatoš.

PETER MUELLER SKONČIL 
VE VÍTKOVICÍCH

Americký útočník Peter Mueller už nadále nebude působit v HC 
VÍTKOVICE RIDERA. Vedení klubu se na tom s pětatřicetiletým hráčem 

dohodlo po pondělních interních pohovorech, na kterých se sám 
Mueller vyjádřil v tom smyslu, že v klubu již pokračovat nechce.



4

Loni frustrace, málem boj o záchranu a nezdar. Pak 
změna v kádru a obavy vystřídalo nadšení. Litvínov 
je skutečně příjemným překvapením, něčím, čím byly 
Vítkovice v minulé sezoně. Chemici drží krok s největ-
šími favority. V této sezoně 11 výhrami v řadě přepsali 
vlastní klubový rekord, hrají v pohodě a pomalu po-

mýšlejí na velké věci.

AKTUÁLNÍ FORMA
Listopad pravda nebyl nejúspěšnějším z pohledu vý-

sledků, ale i tak Litvínov stále válí a drží se nejvyš-

ších pater. Aktuálně je na 4. příčce extraligové tabul-
ky. Byl to posun směrem dolů, není se co divit. Verva 

ze sedmi listopadových zápasů vyhrála jen dva, je-

den navíc až po prodloužení. Ale byly to důležité 
skalpy blízkých soupeřů – 3:2 v prodloužení v Třinci 
a 6:4 doma s Karlovými Vary. Pokud je tohle největ-
ší pokles, který může Litvínov potkat, pak mohou být 
v Podkrušnohoří zcela v klidu. Černo-žlutí zahájili pro-

sinec v pátek v Kladně, dnes zamířili do Ostravy k zá-

pasu s Vítkovicemi.

TÝM
Po minulé sezoně fanoušci spílali vedení klubu za ne-

vydařené výsledky. Když pak ještě po sezoně odešli 
například ostravští legionáři Patrik Zdráhal a Šimon 

LITVÍNOV VÁLÍ! PŘEPSAL 
REKORD A DRŽÍ SE ČELA

Litvínovská Verva je příjemným překvapením letošní sezony. Mužstvo šlape, 
daří se, v první čtvrtině tým nasbíral 11 výher v řadě! Právem se drží čela 
extraligové tabulky a nic na tom nemění, ani mírný listopadový útlum.



5

HC VERVA LITVÍNOV
Rok založení: 1945 jako SK Stalinovy závody Horní 

Litvínov
Klubové barvy: černá a žlutá

Změny názvu: 1945 SK SZ Horní Litvínov, 1954 Jiskra 
SZ Litvínov, 1962 TJ CHZ Litvínov, 1990 HC CHZ Litvínov, 

1991 HC Chemopetrol Litvínov, 1994 HC Litvínov s.r.o. , 
1996 HC Chemopetrol a.s., 2007 HC Litvínov,  

2009 HC BENZINA Litvínov, 2011 HC Verva Litvínov
Největší úspěchy: Mistr 2015, vítěz základní části 1993

BILANCE VÍTKOVICE – LITVÍNOV 
V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH

Celková bilance: 114 – 45 – 11 – 9 – 8 – 41– 313:297
Bilance Vítkovic doma: 58 – 32 – 6 – 6 – 3 – 11 – 190:131

Bilance Vítkovic venku: 56 – 13 – 5 – 3 – 5 – 30 – 123:166
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 

– prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
5:0 – 2003/2004 a 2000/2001, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
7:3 – 2006/2007, základní část; 6:2 – 2005/2006,  

základní část
 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

0:5 – 2014/2015, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

0:6 – 1999/2000, základní část
 

VŠECHNY VZÁJEMNÉ ZÁPASY 
S LITVÍNOVEM V POSLEDNÍCH 

SEZONÁCH  
2023/2024: x:x, x:x – 3:6, x:x

2022/2023: 5:3, 2:3 SN – 3:2, 3:5
2021/2022: 1:4, 1:6 – 4:3sn, 2:4

2020/2021: 6:2, 3:2 – 0:1 PP, 2:3
2019/2020: 2:0, 5:3 – 2:6, 0:4
2018/2019: 0:3, 5:1 – 0:1, 1:5

2017/2018: 7:3, 6:3 – 1:2 PP, 1:2 PP 
2016/2017: 4:1, 1:2 – 0:2, 2:1

2015/2016: 1:0, 5:4 SN – 1:3, 1:2 PP. Play out: 2:4 – 1:2 PP
2014/2015: 2:3, 0:5 – 2:3, 1:5

2013/2014: 1:2 PP, 3:1 – 4:1, 2:1 SN

Stránský do zahraničí, byli příznivci „chezy“ hodně 
skeptičtí. Zbytečně. Klub přivedl své slavné odcho-

vance bratry Ondřeje a Davida Kaše. Z Karlových 
Varů přišel Petr Koblasa. Litvínov také získal britský 
hokejový zázrak Liama Kirka, o kterého projevili zá-

jem větší kluby a dokonce se proslýchalo i o NHL. 
Devět odchodů se podařilo nahradit zcela dokona-

le. Matej Tomek se rozchytal do dobré formy, ale to, 
co je největší zbraní Litvínova, to je ofenziva. Bratři 
Kašovi vedou bodování s 23, respektive 22 body ve 22 
zápasech. Přidává se k nim i zmíněná posila Koblasa. 
Kirk je v týmovém bodování 6. s 8 góly a 5 asistence-

mi. Litvínovu se opravdu letos enormně daří.

LITVÍNOV VERSUS VÍTKOVICE
Dlouhé roky platilo, že ve vzájemných zápasech mezi 
Vítkovicemi a Litvínovem se dařilo domácímu týmu. 
První duel letošní sezony to potvrdil. Verva na vlast-
ním ledě v říjnu nedala šanci výhrou 6:3. A to ještě 
modro-bílí celkem vzdorovali. Byl to tehdy litvínovský 
rekordní zápis – 11. výhra v řadě.



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Pavel Trnka
Asistenti trenéra: Roman Šimíček,  
Jiří Veber
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá
33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá
35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci

2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá
7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá
22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá
24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá
32 Jakub Stehlík 29.10.1990 190 cm 93 kg pravá
43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá
84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá
81 Yohann Auvitu 28.07.1989 182 cm 89 kg levá
17 Radek Jeřábek 21.04.1998 196 cm 95 kg levá

Útočníci

11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá
12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá
15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá
21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá
23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá
25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 183 cm 82 kg levá
55 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá
26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá
27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá
28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá
6 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá
16 Maxim Vehovský 08.01.2005 188 cm 89 kg levá
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá
72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá
86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá
88 Peter Mueller 14.04.1988 189 cm 88 kg pravá
95 Jonáš Peterek 19.02.2001 188 cm 80 kg pravá
91 Marcel Barinka 23.03.2001 183 cm 75 kg pravá



9

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

33 Lukáš Klika 15.06.2003 pravá 185 cm 81 kg

34 Šimon Zajíček 25.06.2001 levá 188 cm 80 kg

42 Matej Tomek 24.05.1997 levá 190 cm 82 kg

Obránci

3 Patrik Demel 28.11.1995 levá 181 cm 82 kg

7 Kristaps Zile 24.12.1997 levá 186 cm 87 kg

27 Kevin Czuczman 09.01.1991 levá 191 cm 88 kg

41 Radim Šalda 18.02.1999 levá 185 cm 92 kg

63 Marek Baránek 01.03.1995 levá 187 cm 85 kg

72 Janis Jaks 22.08.1995 pravá 186 cm 86 kg

90 Denis Zeman 06.12.2000 levá 184 cm 90 kg

93 Jan Strejček 08.11.1993 levá 179 cm 79 kg

Útočníci

10 Petr Koblasa 07.11.1993 pravá 183 cm 92 kg

12 Pawel Zygmunt 19.11.1999 pravá 191 cm 92 kg

17 Andrej Kudrna 11.05.1991 levá 189 cm 95 kg

18 Filip Helt 09.04.1998 levá 186 cm 92 kg

23 Lukáš Válek 11.06.1994 levá 181 cm 80 kg

24 Jindřich Abdul 01.02.1996 levá 185 cm 85 kg

25 David Kaše 28.01.1997 levá 180 cm 77 kg

62 Michal Gut 16.08.2002 levá 182 cm 85 kg

64 Ondřej Jurčík 28.06.1992 levá 191 cm 98 kg

73 Ondřej Kaše 08.11.1995 pravá 181 cm 76 kg

75 Martin Havelka 07.05.1998 levá 185 cm 94 kg

77 Nicolas Hlava 17.05.1994 levá 182 cm 84 kg

91 Matúš Sukeľ 23.01.1996 levá 176 cm 78 kg

94 Liam Kirk 03.01.2000 levá 185 cm 76 kg

VEDENÍ KLUBU
Předsedkyně představenstva: Anna Ziobron
Místopředseda představenstva:  
Vladimír Dočekal
Členové představenstva: Mgr. Martin Liška, 
Ing. Lenka Belingerová 
Předseda dozorčí rady: Piotr Kearney
Místopředseda dozorčí rady: Bc. Martin Klika
Členové dozorčí rady: Marta Malarewicz, 
Karel Rosenbaum
Generální a sportovní ředitel: Mgr. Pavel Hynek
Sportovní manažer: Tomáš Vrábel
Provozní manažer: Miroslav Pešl
Marketingový manažer: Jan Švarc
Gra昀椀k a marketing: Jan Jindra
PR specialista: Ing. Lucie Mužíková
Marketingový manažer a ticketing: Jan Švarc
Partnerství: Vladislav Kollert 
Finační specialistka: Ing. Tereza Pejcharová 
Bednářová
Konto našeho srdce, obchodní zástupce: 
Libor Weber
Obchodní zástupce: Mgr. Aneta Raševová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Karel Mlejnek
Asistenti trenéra: Robert Reichel a David Kočí 
Trenér brankářů: Zdeněk Orct
Videokouč: Viktor Lukeš
Kondiční trenér: Petr Švehla
Vedoucí mužstva: Radko Goga
Masér a kustod: Vlastimil Pospíšil
Kustodi: Roman Lauko, Zdeněk Klimpl 
Fyzioterapeut: Pavel Wildumetz
Lékaři: MUDr. Petr Myšák, MBA  
a MUDr. Jaroslav Bednář

HC VERVA LITVÍNOV
Založen: 1945 jako SK Stalinovy závody Horní Litvínov

Klubové barvy: černá a žlutá
Stadion: Zimní stadion Ivana Hlinky

Kapacita stadionu: 6 011



10

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 17 7 8 15 -9 19 19:07

2 Stuart Thomas Percy O 16 3 12 15 -2 4 21:43

3 Peter Mueller Ú 17 6 7 13 -1 4 21:18

4 Marek Kalus Ú 16 3 9 12 -1 8 19:33

5 Willie Raskob O 17 2 10 12 1 0 18:54

6 Peter Krieger Ú 18 6 1 7 -4 14 19:53

7 Roberts Bukarts Ú 17 4 3 7 -1 6 17:38

8 Petr Chlán Ú 18 4 3 7 0 14 18:37

9 Juraj Mikuš O 18 0 6 6 0 4 19:30

10 Jakub Kotala Ú 12 3 1 4 -5 0 12:34

11 Rastislav Dej Ú 14 2 0 2 -5 2 9:12

12 Valentin Claireaux Ú 12 1 1 2 -3 0 13:46

13 Petr Fridrich Ú 18 1 1 2 -8 6 14:23

14 Mario Grman O 16 0 2 2 -2 20 17:24

15 Maxim Vehovský Ú 2 1 0 1 -1 0 10:17

16 Vojtech Zeleňák O 9 0 1 1 -5 4 12:29

17 Josef Krejsa Ú 13 0 1 1 -1 2 7:41

18 Jonáš Peterek Ú 1 0 0 0 0 0 9:07

19 Ondrej Šedivý Ú 1 0 0 0 -2 0 11:33

20 Yohann Auvitu O 1 0 0 0 0 0 23:45

21 Tomáš Šoustal Ú 1 0 0 0 0 0 12:40

22 Radek Jeřábek O 1 0 0 0 -2 0 16:44

23 Jakub Slusarczyk Ú 1 0 0 0 0 0 9:34

24 Marcel Barinka Ú 1 0 0 0 0 0 8:26

25 Aaron Berisha Ú 1 0 0 0 -1 0 9:54

26 Frenks Razgals Ú 1 0 0 0 0 0 9:05

27 Roman Půček Ú 3 0 0 0 1 0 7:18

28 Jakub Stehlík O 5 0 0 0 -1 0 4:01

29 Patrik Zdráhal Ú 5 0 0 0 -3 8 16:57

30 Jan Káňa Ú 7 0 0 0 -3 4 17:04

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš 12 623 29 280 90.61 0 0 0

2 Matěj Machovský 9 466 29 198 87.22 3 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



11

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 David Kaše Ú 22 8 15 23 8 18 19:52

2 Ondřej Kaše Ú 22 9 13 22 4 17 21:31

3 Jindřich Abdul Ú 23 7 11 18 -1 4 16:12

4 Petr Koblasa Ú 23 10 7 17 2 2 16:41

5 Nicolas Hlava Ú 23 7 8 15 2 8 18:56

6 Liam Kirk Ú 23 8 5 13 -3 14 18:12

7 Janis Jaks O 20 3 7 10 -4 10 19:01

8 Marek Baránek O 20 2 8 10 2 17 18:16

9 Matúš Sukeľ Ú 11 4 4 8 5 6 19:02

10 Andrej Kudrna Ú 23 4 4 8 1 8 15:15

11 Lukáš Válek Ú 20 3 2 5 -7 2 11:47

12 Ondřej Jurčík Ú 22 2 3 5 -1 4 10:48

13 Kristaps Zile O 23 1 4 5 1 20 19:28

14 Michal Gut Ú 20 3 1 4 -3 8 11:07

15 Kevin Czuczman O 23 0 4 4 4 12 16:40

16 Matěj Maštalířský Ú 11 1 2 3 0 0 7:27

17 Patrik Demel O 21 0 3 3 6 16 18:18

18 Martin Havelka Ú 22 0 2 2 1 8 8:35

19 Denis Zeman O 23 0 2 2 2 23 13:40

20 Pawel Zygmunt Ú 11 1 0 1 -2 2 10:18

21 Fabien Kočí O 1 0 0 0 0 0 4:04

22 Josef Jícha Ú 1 0 0 0 0 0 7:07

23 Ondřej Baláž O 2 0 0 0 0 0 4:56

24 Jan Strejček O 5 0 0 0 -5 0 10:44

25 Radim Šalda O 22 0 0 0 -1 37 11:21

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Šimon Zajíček 8 471 19 248 92.88 0 0 0

2 Matej Tomek 16 916 42 430 91.10 0 2 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY HC VERVA LITVÍNOV
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



INZERCE

12



Můžete vytvořit vůz s průkopnickým designem. Ale postavit vůz, 
který využívá nejnovější technologie a zároveň je připraven na 
budoucnost, to chce velkou dávku preciznosti a vášně.  
Poznejte novou, čistě elektrickou Kia EV9. Byla navržena tak,  
aby překonávala hranice a snadno vás přenesla až za hranice 
nepoznaného. To vše s ohledem na budoucnost. Zažehněte na své 
cestě novou jiskru inspirace a buďte hnacím motorem změn.

Stvořena pro budoucnost.

Čistě elektrická Kia EV9.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia EV9: 202–228 Wh/km, 0 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. 
Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

KIA OSTRAVA 
Krmelínská 762/11, 
720 00 Ostrava Hrabová 
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

INZERCE

13



14

Pokud jeden bod z domácího zápasu s Plzní byl ztrá-

tou, pak bodík z ledu Dynama byl pro Vítkovice jed-

noznačně zlatým ziskem. Po šesti porážkách v řadě 
se toho od modro-bílých v Pardubicích moc nečekalo, 
ale tým se dokázal vybičovat k výkonu, který zajistil 
alespoň jeden bod.

Odchodem Petera Muellera jako by se vzduch 
ve vítkovické kabině skutečně pročistil. Vítkovičtí 
v Pardubicích nastoupili nebojácně, bojovně, aktivně. 
Dynamo bylo opticky lepší, ale i Ostravané měli šance. 
Jednak ustáli tři oslabení v první periodě a jednak sami 
otevřeli skóre, když v 10. minutě zužitkoval Kotalovu 
přihrávku z mezikruží Peter Krieger.

Škoda pro asistenta na vítkovický gól. Jakub Kotala 
v závěru první periody zblokoval tvrdou střelu jedno-

ho z beků Pardubic a utkání už nedohrál, po ošetření 
sledoval zbytek duelu s rukou v sádře.

Dynamo po přestávce zapnulo na vyšší rychlost-
ní stupeň. Výsledkem byl výrazný tlak domácích. 
Proti němu ale obstál především vynikající Matěj 
Machovský v bráně, podpořený obětavou obranou. 
Pardubice dosáhly na srovnání, ale více jim Ostravané 
navzdory jasné převaze nedovolil. Po rozborce defen-

zivy soupeře se radoval Tomáš Hyka.

Třetí třetina byla vyrovnaná. Vítkovice srovnaly krok, 
dokonce soupeře přestřílely. Oba týmy mohly rozhod-

nout gólem v závěru, ale nestalo se tak. I prodloužení 
bylo víceméně v režii hostů. Překvapivě. V posledním 
okamžicích nastaveného času stál před bránou s dvě-

ma dorážkami Kalus, ale brankář Klouček nebezpečné 
šance vykryl.

Rozhodly tak až nájezdy. V loterii měli přece jen 
o něco více štěstí domácí. Účet sice otevřel Zdráhal, 
ale hned na něj reagoval Hyka a po Sedlákově stře-

le pod vyrážečku už modro-bílí nenašli odpověď. 
Bod z ledu Dynama za porážku 1:2 po nájezdech ale 
Ostravané ve své současné chvíli jednoznačně be-

rou. „Musím pochválit celý mančaft, všechny hráče 
počínaje gólmanem a věřit, že se odrazíme a bude-

me sbírat nějaké body a uděláme radost fanouš-

kům, kteří stále chodí ve velkém počtu na zápasy 
a podporují nás,“ zmínil asistent trenéra Jiří Veber 
po utkání.

ZISK NA LEDĚ VEDOUCÍHO 
DYNAMA

V odložené předehrávce na ledě vedoucích Pardubic Vítkovice 
zaskočily hokejovou veřejnost. Pravda, padly posedmé v řadě, ale 

zlepšeným výkonem a hrou dokázaly z hájemství suverénního 
Dynama vytěžit bod a mohly pomýšlet i na víc.

HC DYNAMO PARDUBICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:1 SN (0:1, 1:0, 0:0 – 1:0)
Branky: 36. Hyka (Sedlák), rozhodující nájezd Sedlák – 10. Krieger (Kotala, Mikuš). Rozhodčí: Pražák, Kika – Axman, Blažek. 

Vyloučení: 3:3. Bez využití. V oslabení: 0:0. Diváci: 8 794. Střely na branku: 35:28.
HC DYNAMO PARDUBICE: Klouček – Vála, Čerešňák, Dvořák, Košťálek, Kolář, Bučko, Hrádek – Cienciala, Sedlák, Hyka – 

Kousal, Zohorna, Radil – Říčka, A. Musil, Kaut – Mandát, Poulíček, Paulovič
HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Auvitu, L. Kovář, R. Jeřábek – M. Kalus, Dej, Lakatoš – 

Fridrich, Barinka, Zdráhal – Bukarts, Krieger, Kotala – Peterek, Přibyl, Lednický



15

Dominiku, z Pardubic vezete bod, jak hodnotíš váš 
výkon? 
Až na pár okamžiků ve druhé třetině musím říct, že 
jsme odehráli skvělé, nebo dobré utkání. Bojovali 
jsme až do poslední chvíle, měli jsme dneska spoustu 
šancí, hráli jsme jednoduše, podporovali jsme se. Žilo 
to na střídačce i na ledě. Škoda toho jednoho bodu, 
myslím, že jsme si zasloužili odsud odvézt více bodů, 
ale s pokorou a s kvalitou soupeře musíme ten bod 
brát. Máme na čem stavět, odehráli jsme teď dvě sluš-

ná utkání. Je před námi samozřejmě spousta práce, 
ale je na čem stavět. Do budoucna si myslím, že to 
zúročíme.

V závěru zápasu jste si vypracovali šance, bylo to 
blízko? 
Tak bylo to blízko. Pár vteřin dokonce jsme tam měli 
obrovskou šanci. Možná je to takové to klišé, ale chy-

bí nám to pomyslné štěstíčko. Odehráli jsme za mě 
ne perfektní, ale skvělé utkání, mělo to všechno ten 
zápas a máme do budoucna na čem stavět. Je před 
námi spousta práce.

Je pro vás takový výkon psychickou vzpruhou? 
Vždycky to pomůže. Samozřejmě vezeme jeden bod, 
tak se pocity mísí. Za každý bod jsme v naší situaci 
rádi. Dnes jsme viděli, že jsme dokázali hrát s týmem, 
jako jsou Pardubice a máme na to se měřit s těmi nej-
lepšími týmy. Čeká nás spoustu práce, ale věřím, že 
budeme úspěšní.

Byl tohle ten zápas, který může být nakopávací 
a pomůže psychice? 
Odehráli jsme už dobré utkání v Liberci, kde nám to 
nestačilo na body. Dneska jsme na to navázali a my-

slím, že jsme byli ještě o ten kousek lepší, než v tom 
Liberci. My se musíme soustředit na náš výkon a mys-

lím si, že se teď zvedáme. Tou tvrdou prací a tím chtí-
čem, jeden za druhého makat a pomáhat si, se prostě 
dají sbírat body.

Je to fajn cítit z týmu, že nic nevzdává? 
Je to perfektní. Kabina se trošku vyčistila, řekli jsme 
si k tomu své a myslím, že na tom ledě je to vidět 
a že to z nás srší. Chceme bojovat a chceme makat 
až do konce.

MÁME NA ČEM STAVĚT, VÍ 
DOMINIK LAKATOŠ

Kapitán Dominik Lakatoš patřil na ledě Pardubic k nevytěžovanějším 
vítkovickým hráčům a byla na něm vidět touha jít příkladem a zlomit. 

Po zápase ocenil zlepšený výkon týmu, který z ledu lídra zajistil alespoň bod.



16



17

PA
TR

IK
 ZD

RÁ
HA

L



Monitoring technické seismicity – Měření výstupů plynů – Kamerová 
inspekce vrtů – Povrchový geofyzikální průzkum – Projektová  

a posudková činnost – Vrtné práce

Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 605 928 270 I www.greengas.cz

DALŠÍ SLUŽBY

NABÍZÍME A REALIZUJEME…

Služby pro Vaši stavbu…

Přispíváme k bezpečnosti a energetické soběstačnosti regionu

StrojírenSké  
činnosti

Hydrogeologický 
průzkum

INZERCE

18



INZERCE

19



20

Patriku, ve Vítkovicích jsi zpět už skoro dva měsí-
ce, můžeš ale znovu připomenout, jak se tvůj ná-
vrat zrodil?
Bylo to tehdy hodně narychlo. Ve středu jsem po-

depsal v Lulea ukončení a samozřejmě už jsme 
byli v kontaktu tady s Vítkovicemi. První mi zavolal 
pan Aleš Pavlík, volal mi dvakrát nebo třikrát, pak 
mi ještě volal manažer Patrik Rimmel a domluvili 
jsme detaily a potom jsme se sešli už v Ostravě 
ve čtvrtek večer a uzavřeli jsme to. V pátek už 
jsem byl v Ostravě a na prvním tréninku. Jsem moc 
rád, že mi pan majitel přímo projevil takovou dů-

věru a že klub projevil takový zájem. Neskutečně 
si toho vážím. Tohle určitě rozhodlo. Jsem rád, že 
jsem doma.

Je znát, že právě zájem přímo majitele Aleše 
Pavlíka a jeho kontakty s tebou byly tím rozhodu-
jícím prvkem. Je to tak?
Samozřejmě. To mě přesvědčilo. Nejen ty telefonáty, 
ale pak i to následné setkání s panem Pavlíkem mě 
přesvědčilo, že o mě ve Vítkovicích stojí a že já tady 
chci být. Jsem rád, že se to dotáhlo do zdárného kon-

ce a že můžu zase hrát za Vítkovice.

S jakými pocity ses do vítkovického paláce vrátil 
znovu jako domácí hráč?
Určitě jsem měl pozitivní pocity. Já jsem tady 
ve Vítkovicích vyrůstal, jsem Ostravák. Cítím se tady 
jako doma. Moc se toho vlastně ani nezměnilo. Kluci 
maséři a tak jsou stejní. Přivítali mě skvěle. 

Během působení v Litvínově sis vybudoval výbor-
né renomé, dostal ses do zahraničí. Většinou, když 
se hráči takového ražení vracejí, projeví o jejich 

služby zájem vícero klubů. Bylo tomu tak i v tvém 
případě?
Samozřejmě. Zájem byl určitě z více, než jednoho 
týmu. A já jsem rád a vážím si každé nabídky, která 
přišla. Ale rozhodlo to, že jsem z Ostravy, mám tady 
rodinu a chci, kromě jiného, aby mě ještě mí dědo-

vé viděli, jak hraju doma za Vítkovice a chodili sem 
a podporovat Vítkovice.

Angažmá ve švédském celku Lulea bylo tvé první 
dospělé zahraniční. Co se nepovedlo, že skončilo 
předčasně?
Nevyšlo to, že jsem nehrál. Od začátku sezony jsem 
hrál v zápasech tak sedm minut a od té doby šel ten 
ice-time dolů. V posledních zápasech jsem hrál ma-

ximálně tři, čtyři minuty a v mém věku – je mi dvacet 
osm – jsem si řekl, že chci hrát hokej. Vím, že švédská 

VÍTKOVICE JSOU SRDCOVÁ 
ZÁLEŽITOST

PATRIK ZDRÁHAL
Patrik Zdráhal dal vale švédské nejvyšší soutěži a vrátil se domů. Není 

to návrat ztraceného syna, je to návrat zkušenějšího, ostřílenějšího 
a kvalitnějšího hokejisty do mateřského klubu, který potřebuje pomoci.



21

liga je nejlepší v Evropě a kvalita je tam obrovská, ale 
já se musím dívat také na sebe, chci ten hokej hrát, 
protože jej miluju. Tuhle práci miluju a chci být týmu 
prospěšný, ale tam jsem prospěšný týmu nebyl, když 
jsem seděl na lavičce a na led jsem se dostal možná 
v komerční přestávce (pousměje se). To bylo docela 
divné. Dost lidí to nechápalo, ale takové bylo rozhod-

nutí trenéra. Já jsem ho respektoval a respektuju do-

teď. A jsem nyní ve Vítkovicích a tak to je.

Dočkal ses od trenéra vysvětlení, proč letní posila 
v zápasech dostává tak málo prostoru?
Říkal mi, že typologicky nejsem hráč do čtvrté lajny 
a v prvních třech lajnách a na přesilovce jsem neměl 
místo. Chápal jsem to, ale i jemu jsem říkal, že když 
nebudu hrát a ten prostor nedostanu, tak asi nebu-

du moci ukázat, jaký jsem hráč. Moc jsem toho uká-

zat nemohl. Respektoval jsem to s ohledem na to, 
jak kvalitní kádr v Lulei. Hráči jako Linus Omark, 
Kanaďani, Pontus Andreasson. To jsou hráči, od kte-

rých jsem si vzal strašně moc a třeba Gustafsson 
s Omarkem mají za sebou skvělé kariéry, a přes-

to mě vzali mezi sebe, vůbec na nic si nehráli, byli 
ke mně féroví. Po lidské stránce to tam bylo skvělé, 
Švédi jsou skvělí. Opravdu jsem neměl, na co si stě-

žovat, bohužel s výjimkou toho, že jsem nehrál. A to 
bylo to nejdůležitější.

Zkušenost po lidské i hokejové stránce ale jistě 
dobrá, co myslíš?
Určitě. Jsem rád, že jsem to zkusil. Dostat se ven 
do zahraničí byl můj sen. Nevím, jestli se mi to ještě 
povede. Ale život jde dál. Je čas se zpátky realizovat 
tady a bojovat za Vítkovice.

Už bylo řečeno, že v Litvínově sis vybudoval velice 
slušné hokejové renomé, patřil jsi tam k nejlepším 
hráčům. Jak vnímáš Litvínov nyní?
Litvínov ve mně zanechal stopu, jak lidskou tak hráč-

skou, jsou tam super lidi, ale od malička jsem vyrůstal 
v Ostravě, od čtyř let jsem chodíval s tátou a mámou 
na led v Ostravě, takže Vítkovice jsou srdcová zále-

žitost.

Ve Vítkovicích už působíš téměř dva měsíce. Jak 
se zatím cítíš?
Ty první zápasy nebyly úplně ideální. Můj výkon nebyl 
dobrý a potom jsem onemocněl, měl jsem antibioti-

ka, takže potom jsem se do toho pomalu dostával. 
Poslední zápasy se cítím líp a líp, ale bohužel to nepo-

máhá týmu. Já nepotřebuju, abych tady bodoval, ale 
potřebuju, aby se tým zvedl. Od toho tady jsem, aby-

chom začali jako tým bodovat a to se neděje, takže já 
spokojený určitě nejsem.

V posledních zápasech složili trenéři novou forma-
ci, hraješ s Marcelem Barinkou a Petrem Fridrichem 
a zdá se, že to herně i gólově může fungovat. Co 
myslíš?
Jo, tak kluci bruslí, bojují, jsou šikovní a hraje se mi 
s nimi dobře. Snažím se je hledat do pozic a myslím, 
že tam nějaká chemie je. Potřebujeme, abychom vy-

hráli, abychom uhráli nějakým způsobem ty body. Ty 
týmové jsou stokrát důležitější než nějaké výkony laj-
ny. Nehraje se mi s nimi vůbec špatně, jsou to fajn 
kluci i do kabiny a rozumíme si.

Situace, ve které jako tým jste určitě není růžová. 
Co teď s tím?
Určitě jsem si představoval, že se samozřejmě zved-

neme. Jinak bych s tím do toho nešel a stále věřím, že 
se zvedneme. Bohužel jsme ale v krizi, ale zbývá nám 
třicet zápasů, nebo kolik, a prostě musíme to zlomit, 
ta kvalita tady je v tom týmu. Potřebujeme se probu-

dit, nic jiného.



INZERCE

22



Přátelské domovy Heimstaden jsou

hrdým partnerem utkání.

800 111 050

heimstaden.cz

Fandíme stejnému týmu!

heimstaden_hokej_inzerce_148x210_02_vystup.indd   1heimstaden_hokej_inzerce_148x210_02_vystup.indd   1 31/10/2023   22:5131/10/2023   22:51

INZERCE

23



24

Je to paradoxní, že jen pár dní před výročím založení 
klubu si připomínáme vždy událost, která následovala 
rok poté, nicméně měla na zformování dnešního vít-
kovického hokejového klubu neméně podstatný vliv. 
A tak vždy v prosinci, ještě dříve, než oslavíme výro-

čí založení klubu, si připomeneme to, jak se tým otce 
zakladatele Viléma Rokyty přesunul (o rok později) 
do Vítkovic

Aby přežil a aby i dnes, brzy po 95 letech, stále fungo-

val a byl součástí hokejové mapy Česka, Evropy i světa.

Pojďme k založení dnešního klubu jako takového. 
Přesně 23. prosince 1928 začal aktivně působit ho-

kejový tým vedený především brankářem Vilémem 
Rokytou. Působil tehdy na kluzišti, vzniklém na hřiš-

ti fotbalového SK Moravská Ostrava a jméno tohoto 
slavného, dnes již bohužel zaniklého klubu také tým 
nesl. Vznik a vývoj nového hokejového týmu nebyl 
snadný. Po jediné sezoně hrozilo, že zanikne a s ním 
i hokejové snahy v Ostravě. Naštěstí pomocnou ruku 
nabídl vítkovický sportovní kolos.

První sezona nového týmu kolem brankáře, trenéra 
a kapitána Viléma Rokyty skončila pro hokejisty vý-

borně. Dlouhá zima, řada zápasů, derby s nově založe-

ným SK Slovan Moravská Ostrava, relativně zvládnutý 
duel s hvězdným opavským Troppauer EV nazna-

HISTORIE: 1. 12. 1929 ZAKOTVIL 
TÝM VE VÍTKOVICÍCH

První ustavující schůzí v neděli 1. prosince 1929 vstoupil v aktivní 
činnost hokejový odbor SSK Vítkovice. Kompletní tým SK Moravská 

Ostrava, vzniklý 23. 12. 1928, na základě meziklubové dohody přestoupil 
do Vítkovic a byl začleněn do organizace SSKV. První ustavující schůze 
byla jen o昀椀ciálním potvrzením přesunu. Je to 90 let, co se na hokejové 

mapě objevilo jméno Vítkovice, jméno, které klub nese dodnes.



25

čily, že na tom hokejisté, hrající pod hlavičkou SK 
Moravská Ostrava, nejsou špatně.

Bohužel, stejné nadšení nepanovalo u samotných 
funkcionářů a fotbalistů SKMO. Po dlouhé zimní se-

zoně bylo fotbalové hřiště pod kluzištěm promáče-

né a dlouho do jara v nevyhovujícím stavu. Pokladník 
SKMO asi také počítal, že hokejové zápasy přinesou 
do klubové kasy více peněz. Výbor SKMO zasedl a vy-

nesl rozsudek – děkujeme, ale v příští sezoně se kluzi-
ště zřizovat nebude, podpora hokejového týmu končí.

JE POTŘEBA NAJÍT NOVÝ DOMOV!  
HURÁ DO VÍTKOVIC!
Hokejový tým kolem Viléma Rokyty stál na pokraji zá-

niku. Jeho situace byla následující – měli chuť do ho-

keje, měli kompletní hokejové vybavení (to bylo ma-

jetkem hráčů, nikoli klubu SKMO), chybělo jim ale 
kluziště a organizace, která by jejich sportovní počí-
nání zastřešovala. Tým tak začal vyjednávat přesun 
na jiné kluziště a začlenění pod jinou organizaci.

Aktivit se rychle chopili opět Vilém Rokyta, Alois 
Šmídák, Klevar a Žáček. Za přispění Šebora se po-

dařilo přesvědčit zástupce asi největšího sportovní-
ho klubu v Ostravě, Sportovně společenského klubu 
Vítkovice, že hokej je přesně to, co tak věhlasnému 
klubu chybí. SSK Vítkovice v té době už sdružoval at-
lety, fotbalisty, tanečníky a vůbec měl ve své organi-
zaci řadu sportovních a společenských odvětví, ale 
přestože od roku 1923 ve svém Sportovním pavilonu 
zřizoval kluziště, hokejový tým sestavený neměl.

1. PROSINCE 1929 – POTVRZENÍ ZMĚNY 
NÁZVU A DOMOVA
Povedlo se. Na základě meziklubové dohody mezi 
SKMO a SSKV došlo k přesunu hokejové sekce SKMO 
do Vítkovic v kompletní sestavě hráčů i s kompletním 
vybavením.

V neděli 1. prosince 1929 se konala první ustavující schů-

ze hokejového odboru SSK Vítkovice. Na schůzi bylo 
přítomno 48 sportovců(!), kteří měli zájem hrát za nový 
tým. Jak na tom většina byla po bruslařské a hokejové 
stránce, sluší se ponechat raději stranou – byly vytvo-

řeny dokonce tři výkonnostní družstva. Nicméně prv-

ní mužstvo bylo sestaveno v podobě Rokyta, Jurda, V. 
Klevar, B. Klevar, Šmídák, Daněček, Vaščátko a Blažek. 

To ostatně kopíruje první sestavu SKMO z předešlé se-

zony. Trenéry byli jmenování Vilém Rokyta s Rudolfem 
Blažkem. Kapitánem se stal Vilém Rokyta. Hokejový 
tým, vzniknuvší 23. 12. 1928, byl zachován. Od 1. 12. 1929 
nese až do dnešních dnů ve svém názvu Vítkovice.

PRVNÍ SEZONA VE VÍTKOVICÍCH
Řekněme tedy, že pro tým Viléma Rokyty byla sezo-

na 1928/1929 v dresu SKMO vlastně nultou. První se-

zonou ve vítkovických barvách byl ročník 1929/1930. 
Se zápasy se začalo až od ledna 1930. Jaká tato se-

zona byla?

Prosinec 1929 se nenesl jen v duchu trénování, ale rov-

něž domlouvání zápasů. V sezoně 1929/1930 odehrá-

ly Vítkovice dle dohledaných pramenů 9 zápasů, jedno 
utkání bylo zrušeno. Jedno z devíti utkání bylo započítá-

no do ostravské skupiny Hanácké župy hokejové, tudiž 
se jednalo o soutěžní utkání. Ostatní zápasy byly, dalo 
by se říci, exhibiční, případně přátelské, což ovšem teh-

dy nebylo nijak nezvyklé, neboť organizovaný hokej byl 
v našem regionu tehdy v úplných začátcích.

První zápas sezony sehráli vítkovičtí hokejisté ve čtvr-
tek 2. ledna 1930! Od 20:00 hodin hostili na Sportovním 
pavilonu záložní tým SK Slovan Moravská Ostrava 
a před 300 diváky zvítězili 5:1. Jednalo se skutečně 
o spíše přípravné utkání, protože brankářská jednička 
Vilém Rokyta dokonce nastoupil v poli a vstřelil i gól, 
šanci dostali i noví hráči, kteří v minulé sezoně neob-

lékaly dres SKMO.

Prestižním duelem se až o 10 dní později stala bitva 
s B-týmem slavného opavského Troppauer EV. Znovu 
na kluzišti v sadu Jožky Jabůrkové 12. ledna 1930. 
Domácí díky brance Klevara zvítězili 1:0. Vilém Rokyta 
už tentokrát nastoupil v bráně a vychytal čisté konto.



INZERCE

26



INZERCE

27



28

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:1 (1:0, 0:0, 1:1)
Branky: 6. Bulíř (Flynn, Najman), 49. Klíma (Budík) – 48. Lakatoš. Rozhodčí: Veselý, Jaroš – Svoboda, Špůr. Vyloučení: 4:5. 

Bez využití. Diváci: 3 246. Střely na branku: 35:24.
Bílí Tygři Liberec: Král – Ivan, Melancon, McCoshen, Galvas, Budík, Knot, Dvořák – Rychlovský, Filippi, Faško-Rudáš – Flynn, 

Najman, Hawryluk – Birner, Bulíř, Vlach – Pérez, Šír, Kevin Klíma
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Auvitu, L. Kovář, R. Jeřábek – M. Kalus, Dej, Lakatoš – 

Fridrich, Barinka, Zdráhal – Bukarts, Krieger, Kotala – Peterek, Přibyl, Krejsa

Byl to další z vyrovnaných zápasů, který ale bohu-

žel neskončil žádným bodovým ziskem pro ostrav-

ský tým. Vítkovičtí v Liberci bojovali, dokázali i díky 
výbornému Lukáši Klimešovi v bráně eliminovat tak-

řka všechny velké pokusy Bílých Tygrů, ale sami ne-

byli s to efektivně překonat defenzivu soupeře v čele 
s brankářem Králem.

Ostravané zpřeházeli útoky, pohromadě zůstala jen 
druhá formace. Samotný začátek utkání byl ze strany 
hostů dobrý, dokonce si jako první vypracovali šan-

ce, jenže bez gólového úspěchu. Liberec po prvním 
zaskočení převzal iniciativu a v 6. minutě tre昀椀l Bulíř 

z mezikruží růžek Klimešovy klece. Bílí Tygři, povzbu-

zení vedením, měli více ze hry, ale do výsledku svou 
převahu nepromítli.

Vítkovičtí odolávali zdatně a srdnatě. Pátému cel-
ku tabulky čelili sice ne zrovna pohlednou hrou, ale 
úspěšně. Obrana držela, Klimeš předváděl skvělé zá-

kroky, občas mu pomohlo i štěstí, jako když před od-

krytou klecí snad dvakrát neuspěli vyhlášení liberečtí 
kanonýři.

Stav 1:0 vydržel až do 48. minuty. Pak Ostravané za-

skočili soupeře a po vyhraném buly v útočném pás-

mu prostřelil brankáře Krále Dominik Lakatoš. Bylo 
srovnáno, ale ne na dlouho. Ve 49. minutě udeřil 
Kelly Klíma a vrátil Bílým Tygrům vedení. Vítkovičtí 
se nesložili, jenže vyloučení v 57. minutě je obralo 
o delší souvislejší tlak. I tak v posledních momentech 
třetí třetiny sáhli ke hře bez brankáře a po závaru 
v pásmu byl blízko vyrovnání znovu Dominik Lakatoš, 
jenže šanci z dorážky neproměnil. Liberec tím udržel 
s vypjetím všech sil hubené vedení a Vítkovice po po-

rážce 1:2 zapsaly šestý nezdar v řadě.

„Začátek zápasu od nás nebyl úplně ideální, byli 
jsme takoví zaskočení. Nechávali jsme soupeře hrát. 
Ve druhé třetině jsme zareagovali a měli i nějaké šan-

ce. Bodovat jsme si podle mě zasloužili. Už několikáté 
utkání nám to ale v závěru uteklo. Ke konci jsme navíc 
udělali faul, takže v poslední minutě už jsme na vyrov-

nání neměli sílu,“ prozradil asistent trenéra Jiří Veber 
na pozápasové tiskové konferenci.

V LIBERCI CHYBĚLY GÓLY
Dobrá defenziva i drama v závěru, jenže další neúspěch. 

Vítkovice padly pošesté v řadě, v úterý na ledě Liberce. S pátým 
týmem tabulky držely krok, ale na body to nestačilo.



29

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC ŠKODA PLZEŇ 2:3 PP (1:0, 1:0, 0:2 – 0:1)
Branky: 10. Barinka (Zdráhal, Mikuš), 38. Fridrich (Auvitu, Zdráhal) – 45. Mertl (Piskáček, Holešínský), 57. Lev (Söderlund), 

61. Zámorský. Rozhodčí: Mrkva, Obadal – Hlavatý, Rožánek. Vyloučení: 4:3, navíc Percy (VIT) do konce zápasu – Hrabík (PLZ) 
do konce zápasu. Využití: 0:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 4 509. Střely na branku: 30:46.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Auvitu, R. Jeřábek, L. Kovář – Bukarts, Krieger, Lakatoš 
– Fridrich, Barinka, Zdráhal – M. Kalus, Dej, Kotala – Peterek, Přibyl, Krejsa

HC ŠKODA PLZEŇ: Pavlát – Malák, Zámorský, Laakso, Jiříček, Kvasnička, Dujsík, Piskáček – Schleiss, Mertl, Holešínský – 
Söderlund, Indrák, Lev – Pour, Jansa, Rekonen – Hrabík, Straka, Šiler

Souboj tabulkových sousedů, které ale přitom dělilo 
šest bodů. Vítkovice po čtyřech porážkách v řadě po-

třebovaly nutně proti soupeři ze spodních vod tabulky 
uspět. Plzeň sice přijela do Ostravy hodně odhodlaná, 
ale měli to být domácí, kdo bude určovat tempo.

A skutečně tomu tak v úvodu bylo. Vítkovická hra 
fungovala. Plzeňští se nebyli schopní prosadit, zatím-

co domácí velice rychle ano. Znovu úřadovala dru-

há formace. Po spolupráci s Mikušem a Zdráhalem 
se v 10. minutě tre昀椀l z dorážky Marcel Barinka a poslal 
Vítkovice do vedení.

Bylo jasné, že zápas dvou týmů ze spodku tabulky ne-

bude uchvacovat hokejovou krásou. Ostravané měli 
ideální příležitost na výrazné odskočení ve vedení. 
Plných 9 minut z druhé třetiny hráli v početní výho-

dě. Bohužel z přesilovky nevytěžili nic. Až ve 38. mi-
nutě se znovu prosadila druhá formace, konkrétně 
Petr Fridrich.

Vedení 2:0 bylo pro Vítkovické před třetí třetinou 
skvělým odrazovým můstkem. Bohužel ale nestačilo. 
Plzeň se dostala na dostřel ve 45. minutě, to překonal 
do té doby bezchybného Machovského Mertl. V závě-

ru zápasu měli však domácí pořád náskok a k tomu 
získali přesilovku. K pojistce ale nedošlo, Škodovka 
ujela ve vlastním oslabení a v 57. minutě srovnal 
na 2:2 Jakub Lev. Prodloužení pak bylo krátké, hosté 

se prosadili hned z první šance a Zámorský připsal 
Škodovce dva body. Vítkovice dva body ztratily, ten-

hle zápas byl na výhru.

„Ve druhé třetině se dostaneme do vedení 2:0, hra-

jeme devět minut v přesilové hře, nejsme schopní, 
nevytvořili jsme si tam žádnou šanci. Sice jsme dali 
gól, ale tam využili challenge a gól byl odvolaný. Ale 
stejně, 2:0 vedeme, nevyužijeme přesilovky, jdeme 
do třetí třetiny a takhle to prohospodaříme. Ke vše-

mu ve třetí třetině ve vlastní přesilovce jim umožní-
me vstřelit gól v přečíslení. Těmi Plzeň hrozila více. 
Doopravdy od nás velmi špatný výkon a hrozně těž-

ko to koušu,“ rozčiloval se po utkání asistent trenéra 
Vítkovic Jiří Veber.

DVOUBRANKOVÉ VEDENÍ 
NESTAČILO, S PLZNÍ JEN BOD

Bodový zisk z utkání s Plzní byl pro Vítkovice po průběhu utkání 
málo. Ostravané se mohli nastartovat a uniknout chvostu 

tabulky, jenže nedotáhli vedení 2:0 až do konce.



30

Utkání, ve kterém se očekávala dominance favorita, 
otevřel samostatným únikem Patrik Zdráhal. Bohužel 
skóre i kvůli faulu neotevřel. Vítkovičtí přitom byli 
schopní držet se Spartou krok, její první pokus přišel 
až v 10. minutě a na místě byl brankář Klimeš proti 
střele Horáka. Bezbranková první třetina mohla těšit 
bezmála 7 tisíc diváků v aréně.

Také druhá třetina byla vzácně vyrovnaná a šance 
se přelévaly na obě strany. Opticky mohla mít Sparta 
mírně navrch, nicméně až do 35. minuty stav 0:0 ho-

vořil proti ní. Až poté se podařilo hostům skórovat. 
Po střele zpoza kruhů po závaru v pásmu se prosadil 
tečí Moravčíkovy střely Jakub Krejčík.

Vítkovičtí po přestávce udeřili také a už ve 42. minutě 
bylo opět srovnáno. Krásnou akci zahájil Zdráhal 
obkroužením brány, navázáním hráčů na sebe 
a ke gólu vyzval Marcela Barinku, který se tak mohl 
radovat z první extraligové trefy kariéry. Ostravané 
následně odolali dlouhému tlaku Sparty a zdálo se, 
že by se k nim mohlo přiklonit štěstí. Bohužel se tak 
nestalo, naopak. Sobotkova střela z kruhu z jízdy 
propadla nešťastně Klimešovi pod paží a Pražané 
se dostali do rozdílového vedení. Následná snaha 
modro-bílých vycházela vniveč, hra v šesti bez bran-

káře otevřela cestu Michalu Řepíkovi ke zpečetění 
výhry Sparty 3:1.

„Myslím si, že kluci hráli obětavě, že jsme do toho dali 
všechno. Ve druhé třetině jsme dostali gól, ve tře-

tí třetině jsme se dostali zase do zápasu. Po dlouhé 
době jsme vstřelili gól při hře pět na pět, to je dob-

ré. Pak ale přišel zbytečný faul, ubránili jsme to, ale 
minutu potom jsme inkasovali, což nám vzalo trochu 
vítr z plachet. Chtěli jsme to bez toho gólu vydržet. 
Na konci jsme už hráli vabank, odvolali jsme gólmana 
a chtěli jsme, aby tam něco spadlo, ale bohužel se to 
nepodařilo, což nás samozřejmě mrzí,“ shrnul asistent 
trenéra Jiří Veber.

SPARTA USPĚLA SE ŠTĚSTÍM AŽ 
V ZÁVĚRU

Znovu hodně dramatické a možná i překvapivě vyrovnané bylo střetnutí 
mezi Vítkovicemi a Spartou. Favorit byl hodně pod tlakem, ale nakonec 

se k němu přiklonilo štěstí. Ostravané se doma střelecky prosadili jen jednou.

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC SPARTA PRAHA 1:3 (0:0, 0:1, 1:2)
Branky: 41. Barinka (Zdráhal, Fridrich) – 36. Krejčík (Moravčík, Konečný), 46. Sobotka (Chlapík), 59. Řepík (Buchtele, Irving). 

Rozhodčí: Jeřábek, Hradil – Ondráček, Rampír. Vyloučení: 4:5. Bez využití. V oslabení: 0:0. Diváci: 6 702. 
Střely na branku: 28:44.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, Mikuš, Raskob, Auvitu, Jeřábek, Kovář – Bukarts, Krieger, Lakatoš – Fridrich, 
Barinka, Zdráhal – Kalus, Dej, Kotala – Peterek, Přibyl, Krejsa

HC Sparta Praha: Kovář – Mozík, Moravčík, Mikliš, Kempný, Irving, Němeček, Krejčík – Řepík, Sobotka, Chlapík – Kousal, Horák, 
Forman – Kestner, Lajunen, Buchtele – Konečný, Najman, Mužík



31

Marceli, jak bys zhodnotil utkání proti Spartě?
Bohužel je to pro nás další prohra. Myslím si, že jsme 
na tom ledě nechali maximum, že jsme blokovali stře-

ly, bojovali jsme jeden za druhého, a tak to musí být. 
Musíme věřit, že přijde ten zlomový moment, kdy 
se to otočí a začnou tam skákat ty výhry.

Příjemnějším tématem je určitě tvá první extrali-
gová branka. Jak je pro tebe ta branka důležitá? 
Samozřejmě jsem za to rád, ale lepší by to bylo, kdy-

bychom vyhráli. Zdráhy tam parádně zavezl kotouč 
a naservíroval mi to na volej a já jsem to jen uklidil 
k tyčce. 

Věřil jsi, že ta branka přijde tak brzy? 
Tak doufal jsem v to, že to přijde co nejdříve, ať se na-

kopnu. Dostal jsem šanci ve druhé lajně, tak jsem 
se to snažil splatit a jsem rád, že se to povedlo, ale jak 
říkám, lepší by to bylo, kdybychom vyhráli.

Příliš branek při hře pět na pět nepadalo. Bylo cítit, 
že Sparta dobře bránila?
Jo, jsou dobří v tom předbrankovém prostoru, mají 
tam vysoké beky, snaží se to dobře bránit a tam byl 
asi ten zlomový moment.

Co říkáš na vaši souhru ve formaci?
Myslím si, že to bylo s klukama super. Zdráhy je vý-

borný bruslař a v Extralize už ukázal, že je to skvělý 
hráč, Petr Fridrich taky, bojuje, lítá tam po křídle, takže 
myslím, že nám to sedlo a odehráli jsme v lajně dobrý 
zápas a musíme tak pokračovat dále.  

Zdravil jsi po gólu někoho na tribuně? Koho jsi 
tady měl?
Myslím, že na tenhle zápasu tu zrovna byla celá ro-

dina od dědy až po rodiče, takže jsem rád. Nikoho 
jsem ale nezdravil, jen jsem se snažil slavit s fa-

noušky.

Vzhledem k tvé minulosti je pro tebe zápas 
se Spartou speciální?
Samozřejmě v hlavě to pořád mám. Na Spartě jsem 
prožil krásné roky v mládeži, takže uvnitř to pořád je. 
Pár kluků tam znám, trénoval jsem s nimi v létě, takže 
se známe. Bylo to pro mě určitě pikantní.

PREMIÉROVÁ TREFA MARCELA 
BARINKY V EXTRALIZE

Marcel Barinka na svou první extraligovou trefu dlouho nečekal. Podařilo 
se mu to v ostře sledovaném utkání se Spartou. Pro něj dvojnásob pikantní, 

nejen soupeř s velkým „S“, ale také klub, ve kterém v mládežnických 
dobách působil. Sám ale přiznal, že by gól vyměnil za týmovou výhru.



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJHLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

32

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY 2:6

Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV 2:4

Pá 22.09. 3. KLADNO 2:3sn

Ne 24.09. 4. TŘINEC 4:3p

St 27.09. 5. PARDUBICE 3:7

Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Ne 01.10. 7. OLOMOUC 4:3p

Út 03.10. 8. SPARTA 3:2

Ne 08.10. 9. PLZEŇ 1:0

Pá 13.10. 10. LIBEREC 5:2

Ne 15.10. 11. BRNO 3:5

Pá 20.10. 12. LITVÍNOV 6:3

Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ 2:0

Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY 3:1

Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 03.11. 17. TŘINEC 3:6

Ne 05.11. 18. PARDUBICE 0:2

Ne 19.11. 20. OLOMOUC 3:2p

Pá 24.11. 21. SPARTA 1:3

Ne 26.11. 22. PLZEŇ 2:3p

Út 28.11. 23. LIBEREC 2:1

Čt 30.11. 31. PARDUBICE 2:1sn

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Ne 03.12. 25. LITVÍNOV
St 06.12. 16. KLADNO
Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ
Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY
Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV
Pá 22.12. 29. KLADNO
Út 26.12. 30. TŘINEC
So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
St 03.01. 47. SPARTA
Pá 05.01. 33. OLOMOUC
Ne 07.01. 34. SPARTA
Pá 12.01. 35. PLZEŇ
Ne 14.01. 36. LIBEREC
St 17.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 19.01. 37. BRNO
Ne 21.01. 38. LITVÍNOV
Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ
Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY
Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 02.02. 42. KLADNO
Ne 04.02. 43. TŘINEC
St 14.02. 44. PARDUBICE
Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 18.02. 46. OLOMOUC
St 21.02. 24. BRNO
Pá 23.02. 48. PLZEŇ
Ne 25.02. 49. LIBEREC
Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R   &   TA PA S

OUTDOOR REKLAMA




